КЫРЫК  МАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИ
ПОСТАНОВЛЕНИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2015 г.    № 268

О внесении изменений в постановление администрации
Горномарийского муниципального района

от 05 декабря 2014 г. № 1090

Администрация Горномарийского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. В абзаце втором пункта 1 после слов «и с. Коротни» дополнить
словами «соответственно с дополнительной установкой запрещающих
дорожных знаков 3.1 «Въезд запрещен» и 3.17.2 «Опасность»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подписания.

Глава администрации
Горномарийского

муниципального района В. Сеюшов